Inbouwspot

STANS

Wit of zwarte vaste inbouwspot met bladveren; met vervangbare CRI95

ledmodule van 640Lm; verkrijgbaar in 2700K of 3000K. Ook in IP54 variant verkrijgbaar.

Driver apart te bestellen; beschikbaar voor zowel fase- als DALI-dimming.

Referentie Wattage Lumen

STANSW27 8
STANSW30 8
STANSZ27 8
STANSZ30 8

STANSIPW27 8
STANSIPW30 8
STANSIPZ27 8
STANSIPZ30 8

DRIVERS1
DRIVERSM2
DRIVERDALIS1

DRIVERDALISM2
DRIVERDALILDD

640
640
640
640

640
640
640
640

DRIVER TRIAC DIM - 1 SPOT

Kelvin
2700
3000

2700
3000

2700
3000
2700
3000

Kleur
WIT
WIT

ZWART
ZWART

WIT
WIT
ZWART
ZWART

Richtbaar
/
/
/

DRIVER TRIAC DIM - 2 SPOTS

DRIVER DALIDIM - 1 SPOT
DRIVER DALI DIM - 2 SPOTS
CONSTANT CURRENT DRIVER LDD 48V DALI DIM - 1 SPOT

CRI Stralingshoek IP

95
95
95
95

95
95
95
95
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40°
40°
40°

40°
40°
40°
40°

20
20
20
20

54
54
54

54

Dimming
TRIAC/DALI
TRIAC/DALI
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TRIAC/DALI

TRIAC/DALI
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Inbouw@  Veren

80mm
80mm
80mm

80mm

80mm
80mm
80mm

80mm

Blad
Blad
Blad
Blad

Blad
Blad
Blad
Blad

Afmeting

(90 x 56mm
(90 x 56mm
(390 x 56mm
(390 x 56mm

(90 x 56mm
(390 x 56mm
(390 x 56mm
(90 x 56mm

Input
200mA
200mA
200mA
200mA

200mA
200mA
200mA
200mA

Driver
Excl
Excl
Excl

Excl

Excl
Excl
Excl

Excl

LVD
100.000u
100.000u
100.000u
100.000u

100.000u
100.000u
100.000u
100.000u

BK
I1l
[If
I1l
1l




